
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

TARNÓW, DNIA 10 WRZEŚNIA 1984 R. Nr 6

j0Z ' UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ bt
17 — Nr II/9/84 z dnia 28 sierpnia 1984 r. w sprawie kompleksowego programu ochron;/ środowiska wojewódz­

twa tarnowskiego do roku 1990 ..................................................................................................................... 59
18 — Nr 11/10/84 z dnia 28 sierpnia 1994 r. w sprawie podziału nadwyżki budżetowej z roku 1983 jednostko­

wego budżetu wojewódzkiego...............................................  60
19 — Nr H/lil/84 z dnia 28 sierpnia 1984 r. w sprawie zmiany Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1984 r. . 69
20 — Nr 11/12/84 z dnia 28 sierpnia 1984 r. o upoważnieniu Wojewody Tarnowskiego do wyrażenia w imieniu

Wojewódzkiej Rady Narodowej stanowiska w sprawach określonych art. 63 ustawy o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego .............................................................................................................. 71

21 — Nr 11/13/84 z dnia 28 sierpnia 1984 r. w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży oraz
określenia godzin sprzedaży, podawania napojów zawierających do 4,5% alkoholu, na obszarze wojewódz­
twa tarnowskiego...............................................................  71

22 — Nr 11/15/84 z dnia 28 sierpnia 1984 r. w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwo­
wych w Tarnowie..............................................................  71

17.
UCHWAŁA Nr II/9/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE
z dnia 28 sierpnia 1984 r.

w sprawie kompleksowego programu ochrony środowiska 'województwa 
tarnowskiego do roku 1990.

W celu zapewnienia warunków niezbędnych dla reali­
zacji przepisów o ochronie i kształtowaniu środowiska, na 
podstawie art. 33 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41 
poz. 185 zm. Dz. U. z 1983 r. Nr 62, poz. 286 oraz z 1984 r. 
Nr 21 poz. 100 i Nr 31, poz. 173). W związku z art. 90 ust. 
1 i .2 ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o ochronie i kształ­
towaniu środowiska (Dz. U. Nr 3, poz. 6; zm. Dz. U. z 1983 r. 
Nr 44, poz. 201) Wojewódzka Rada Narodowa po rozpatrze­
niu materiału przedstawionego przez Wojewodę Tarnow­
skiego oraz obszernej dyskusji uchwala, co następuje:

§ 1.1. Oceniając realizację uchwały Nr IV/17/76 r. w spra­
wie kompleksowego programu ochrony środowiska Woje­
wództwa Tarnowskiego do roku 1990 Wojewódzka Rada 
Narodowa w Tarnowie przyjmuje przedstawione Sesji spra­
wozdanie, jako częściową informację o realizacji wymie­
nionej uchwały za okres od 14 października 1976 r. do 
31 grudnia 1983 r. stanowiącą zał. nr 1 do niniejszej uch­
wały.

Stwierdza się, że podjęte działania na rzecz ochrony 
środowiska były niewystarczające, szczególnie na odcinku, 
odprowadzania ścieków do rzek, co spowodowało poważne 
pogorszenie czystości wód, które stanowią podstawowe 
źródło zaopatrzenia w wodę.

2. Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnowie uznaje za 
prawidłową działalność kontrolną Wojewody Tarnowskiego 
w stosunku do jednostek gospodarczych oraz zorganizowa­
nie służb badań i kontroli środowiska. Jednocześnie uznaje 
za konieczne poszerzenie działań na rzecz poprawy warun­
ków ochrony środowiska w województwie.

2.1. Wobec znacznej dezaktualizacji harmonogramu dzia-
) 

łań, który stanowił zał. nr 2 do uchwały Nr IV/17/76 
z przyczyn obiektywnych, bądź też z uwagi na sytuację 
społeczno-gospodarczą — wprowadza się w jego miejsce 
„Hierarchię potrzeb w zakresie ochrony środowiska do roku 
1990” jako zał. ar 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wojewódzka Rada Narodowa uznaje za konieczne 
uwzględnienie w wariantach projektów planu społeczno- 
gospodarczego na lata 1986—90 przedsięwzięć dających efek­
ty w ochronie środowiska poprzez zabezpieczenie na ten cel 
nakładów do wysokości 7—>10% rocznych nakładów inwes­
tycyjnych.

§ 3. Wojewódzka Rada Narodowa uznaje za konieczne 
wdrożenie prac mających na celu opracowanie dziesięcio­
letniego planu perspektywicznego w zakresie ochrony 
i kształtowania środowiska na lata 1990—>2000.

§ 4. Wojewódzka Rada Narodowa zaleca Radom Narodo­
wym stopnia podstawowego w województwie tarnowskim 
uwzględnienie w planach zagospodarowania przestrzennego 
gmin lokalizacji składowisk odpadów.

§ 5. Wojewódzka Rada Narodowa zobowiązuje Komisję 
Gospodarki Komunalnej, Wodnej i Ochrony Środowiska do 
rozpatrzenia zgłoszonych w toku dyskusji wniosków i po­
stulatów oraz wystąpienia do właściwych organów z odpo­
wiednimi wnioskami.

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Tar­
nowskiemu z obowiązkiem:
1) zabezpieczenia realizacji programu ochrony środowiska

i okresowej analizy jego wykonania,
2) informowania Wojewódzkiej Rady Narodowej w okre­

sach rocznych ustalonych w jej planach pracy, o wynikach 
realizacji programu i zadań jednostek organizacyjnych



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6 — 60 —

Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie, w zakresie przestrze- § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod- 1 
gania i stosowania przepisów o ochronie i kształtowaniu lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
środowiska. Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław MENZYŃSKI

18.
UCHWAŁA Nr 11/10/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE
z dnia 28 sierpnia 1984 r.

w sprawie podziału nadwyżki budżetowej z roku 1983 jednostkowego budżetu 
wojewódzkiego.

Wojewódzka Rada Narodowa na podstawie art. 47 ust. 4 
w związku z ust. 3 i art. 56 ust. Zastawy z dnia 20 lipca 
1083 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z ;1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) oraz art.. 75 ust. 3 ustawy 
z dnia 25 listopada 1970 r. — Prawo Budżetowe (Dz. U. 
Nr 29, poz. 244) i art. 15 ust. 2 ustawy budżetowej na rok 
1984 z dnia 29 grudnia 1983 r. (Dz. U. Nr 74, poz. 333) 
po zasięgnięciu opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego 
i' Gospodarki Finansowej uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się kredyt z nadwyżki budżetowej 1983 r. 
w kwocie 286.163.000 zł
na:
— wydatki jednostkowego budżetu

Wojewódzkiej Rady Narodowej w kwocie 87.668.000 zł

— dotację dla jednostek stopnia podstawowego
w kwocie 198.495.000 zj

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Przeznacza się środki wymienione w § 1 na zadania 

określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Upoważnia się Wojewodę Tarnowskiego do dyspo­

nowania rezerwą bieżącą na nieprzewidziane wydatki oraz 
do przeniesień kredytów budżetowych między paragrafami.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wojewodzie Tar­
nowskiemu. ,

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Tar- 
owskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław MENZYŃSKI

Załącznik Nr 1 
do uchwały WRN Nr H/10/84 
z dnia 28 sierpnia 1984 r.

zwiększenia
Dz. Rozdz. § Nazwa dochody

w
wydatki

złotych

97 977'1 89 Nadwyżka 286.163.000
00 0093 73 Wojewódzka Dyrekcja Inwest. 700.000
00 0093 73 Wydział Kultury i Sztuki 2.600.000
00 009® 71 Wydział Gosp. Kom. i Mieszk. 27.000.000
91 9142 31 Wydział Budżetowo-Gospodaiczy 1.400.000

36 1.300.000
80 8001 3,5 Kuratorium Oświaty i Wych. 3.30.0.000

36 1.700.000
79 824:1 47 2.000.000
00 0093 73 • 2.000.000
00 0093 712 Wydz. Roln. Gosp. 2ywn. i Leśn. 10.000.000

73 5.000.000
80 80111 36 2.600.000

31 400.000
40 4321 36 10.000.000
91 91142 3!1) Wydział Geodezji i Gosp. Grunt. 300.000

35 20.000
36 1.870.000
37 405.000
42 k '' 5.000

87 8714 47 Wydz. Kult. Fiz. Sportu i Tur. 8.900.000
8722 47 6.163.000

97 9720 93 dotacja dla jednostek s.p. 198.495.000

V
Razem budżet jednostkowy W.RN 286.163.000 286.163.000



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6 — 61

Dz. Rozdz. § Nazwa
zwiększenia

X dochody wydatki
w złotych

Budżet miejskich rad narodowych
97 9722 93 Bochnia 9.500.000
00 0093 73 7.500.000
79 1.500.000
80 500.000
97 9722 93 Dębica 1.600.000
<00 0093 73 1.600.000
97 9722 93 Tarnów 300.000
.88 1 300.000

Razem: miasta 11.400.000 11.400.000

Budżet rad narodowych miast i gmin
97 9722 93 Brzesko 5.000.000
74 500.000
00 0093 73 3.000.000
50 1.500.000
97 9722 93 Dąbrowa Tarnowska 7.000.000
00 0093 73 5.000.000
50 6097 1 2.000.000
97 9722 93 Pilzno 2.100.000
50 6097 1.500.000
91 600.000
97 9722 93 Radomyśl Wielki 3.450.000
50 6097 3.000.000
79 450.000
97 9722 93 Tuchów 1.050.000
00 0097 71 1.000.000
91 9146 50.000
97 9722 93 Żabno 1.000.000
50 6097 1.000.000
00 0097 71 100.000

Razem: miasta i gminy 19.700.000 19.700.000

Budżet gminnych rad narodowych
97 9722 93 Bochnia 1.050.000
OO 0097 71 - 1.000.000
91 9'146 50.000
97 9732 93 Bolesław 3.000.000
50 6097 2.000.000
00 0097 71 500.000
79 500.000
97 9722 93 Borzęcin 1.300.000
50 6097 800.000
79 500.000
97 9722 93 Brzostek 3.482.000
50 6097 1.000.000
00 0097 72 1.082.000
79 1.400.000
97 9722 93 Czarna 13.700.000
50 6097 700.000
00 0093 73 13.000.000
97 97122 93 Czchów 1.200.000
50 6097 1.000.000
91 9146 100.ooó
88 100.000
97 9722 93 Dębica 11.000.000
50 6097 2.000.000



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6 62

zwiększenia
Dz. Rozdz. § Nazwa dochody wydatki

w złotych

00 0093 73 9.000.000
97 9722 93 Dębno 3.150.000
50 6097 1.400.000
00 0097 71 1.700.000
91 9146 • 50.000
97 9722 93 Gnojnik 1.800.000
50 6097 / 1.500.000
91 9146 300-.000
97 9702 93 Gręboszów 6.200.000
50 6097 5.200.000
50 1.000.000
97 97<2i2 93 Gromnik 9.150.000
50 6097 800.000
00 0093 73 5.800.000

71 2.500.000
91 9146 50.000
97 9722 93 Iwkowa 8.950.000
50 6097 1.400.000
00 0097 71 » 3.250.000

0093 72 2.000.000
91 1.500.000
79 800.000
97 9722 93 Jodłowa 2.050.000
50 6097 1.500.000
79 550.000
97 9722 93 Lipnica Murowana 5.914.000
79 1.240.000
50 6097 ' 1.400.000
00 0097 71 2.500.000

72 774.000
97 9722 93 Lisia Góra 2.900.000
00 0097 71 2.900.000
97 97,22 93 Łapanów 4.600.000
50 6097 600.000
00 0093 73 4.000.000
97 97122 93 Mędrzechów 4.475.000
00 0097 71 1.875.000
50 6097 1.000.000
79 1.600.000
97 9702 93 Nowy Wiśnicz 2.075.000
50 6097 1.500.000
91 500.000
91 9146 75.000
97 9720 93 Olesno 2.500.000
00 0097 71 2.500.000
97 9722 93 Pleśna 13.863.000
03 0097 71 3.563.000

0093 73 7.000.000
50 6097 2.500.000
74 400.000
83 8491 47 400.000
97 9722 93 Radgoszcz 2.764.000
00 0097 71 2.600.000
91 9146 164.000
97 9722 93 Radłów 4.018.000
50 6097 1.500.000
91 9146 518.000
00 0093 73 2.000.000
97 97(22 93 Ryglice 4.400.000
00 0093 73 3.000.000



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr G — 63 —

zwiększenia
Dz. Rozdz. § Nazwa dochody

w złotych
wydatki

50 6097 1.400.000
97 97122 93 Rzepiennik Strzyżewski 4.900.000
5 z 6097 1.500.000
oo 0093 73 • 3.400.000
97 9702: 93 Rzezawa 3.275.000
50 6097 2.000.000
00 0093 73 800.000

71 X 400.000
91 9146 75.000
97 9722 93 Skrzyszów 7.700.000
00 0097 71 5.700.000
50 6097 2.000.000
97 9722 93 Szczucin 3.350.000,
50 6097 600.000
00 0093 73 2.000.000
83 8491 47 700.000
91 9146 50.000
97 9722 93 Szczurowa 3.540.000
79 600.000

91 ■ 500.000
50 6097 2.000.000
00 0093 71 440.000
97 97212 93 Szerzyny 2.500.000
50 6097 1.500.000
00 0093 73 1.000.000
97 9722 93 Tarnów 10.414.000
50 6097 1.700.000
40 400.000
91 600.000
91x 9146 100.000
00 0097 72 3.800.000

71
97 9722 93 Wadowice Górne 3.814.000

2.000.000
50 6097
50 1.000.000

97 97B2i 93 Wierzchosławice 1.000.000
4.050.000

00 0097 71
50 6097 3.000.000

91 9146 - 1.000.000

97 9722 93 W ietrzycho wice 650.000
50.000

50 6097 600.000
91 9146 50.000
97 9722. 93 Wojnicz 6.325.000
00 0097 71 4.700.000
50 6097 1.500.000
91 9146 125.000
97 9722 93 Zakliczyn 550.000
00. 0097 71 500.000
91 9146 50.000
97 9722 93 Żegocina 1.300.000
50 6097 500.000
88 300.000
91 500.000
97 9722 93 Żyraków 3.000.000
00 0093 71 2.000.000
00 0097 71 1.000.000
97 9722 93 Ciężkowice 300.000
88 300.000

Razem: gminy 167.395.000 167.395.000



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6 — 64 —

Podział nadwyżki budżetowej z 1983 r.

Załącznik Nr 2
do uchwały WRN Nr II/10/10 
z dnia 28 sierpnia 1984 r.

Nazwa jednostki — zadania Kwota Uwagi

Gmina BOCHNIA 1.000
— gazyfikacja Proszówki w czynie społecznym 270
— budowa strażnicy OSP Pogwizdów w czynie społecznym 730

Gmina BOLESŁAW 3.000
— remont drogi Kanna-Samocice w czynie społecznym 1.000
— remonty dróg wiejskich w czynie społecznym 1.000
— budowa Wiejskiego Domu Ludowego w czynie społecznym 500
— remonty bieżące 500

Gmina BORZĘCIN 1.300
— remont drogi Borzęcin — Wał lewy w czynie społecznym 200
— remont dróg wiejskich w czynie społecznym 600
— zakup opału dla szkół 500

Gmina BRZOSTEK 3.482
— remont drogi Siedliska — Głobikówka w czynie społecznym 500
— remont drogi Ptrzeczyca — Skurowa w czynie społecznym 500
— stacja redukcyjna do gazu 1.082
— zakup pomocy naukowych 1.400

Gmina CZARNA 13.700
— remont drogi Jastrząbka — górny koniec w czynie społecznym 700
— remont kapitalny Zbiorczej Szkoły Gminnej w Czarnej 8.000
— remont budynku Brygady Rem-Bud. w Czarnej 5.000

Gmina CZCHÓW 1.000
— remont drogi Piaski — Drużków — Zapora w czynie społecznym 1.000

Gmina DĘBICA ' 11.000
— remont drogi Nagawczyna — Stobierna w czynie społecznym 1.000
— remont drogi Męciszów — Łęg — Kochanówka w czynie społecznym 1.000
— remont kapitalny Szkoły Podstawowej Pustków Wieś 6.000
— remont kapitalny Szkoły Pustków-Osiedle. 3.000

Gmina DĘBNO 3.100
— remont drogi Maszkienice przez wieś w czynie społecznym 400
— remont drogi Dębno przez wieś w czynie społecznym 400
— remont drogi Sufczyn — Rajsko w czynie społecznym 600
— gazyfikacja wsi Dębno w czynie społecznym 1.700

Gmina GNOJNIK 1.800
— remont drogi Zorków przez wieś w czynie społecznym 1.500
— pokrycie kosztów przygotowania lokali wyborczych 300

Gmina GRĘBOSZÓW 6.200
—. remont drogi Łubiczko — Wola Żelichowska w czynie społecznym 500
— remont drogi Bonusowa — Błonie w czynie społecznym 1.000
— bieżące remonty dróg 4.700

Gmina GROMNIK 9.100
— remont drogi Gromnik — Polichty w czynie społecznym 500
—.remont drogi Siemiechów — Góry w czynie społecznym 300
— remont budynku Brygady Rem.-Bud. 2.500
— adaptacja budynku starej szkoły na przedszkole 1.500
— remont kapitalny szkoły Siemiechów 4.300



Nazwa jednostki — zadania Kwota

Gmina IWKOWA 8.950
— remont drogi Dobrocierz — Sechna w czynie społecznym 1.100
— remont drogi Dobrocierz — Krosno w czynie społecznym 300
— budowa strażnicy OSP Wojakowa w czynie społecznym 3.250
— wykup budynku dla Urzędu Gminy 2.000
— wyposażenie UG, GOK i bibliotek 700
— remont bieżący budynku UG 800
— remonty bieżące przedszkoli 800

Gmina JODŁOWA 2.050
— remont drogi Jodłowa — Przeczyta w czynie społecznym 1.500
— remont bieżący budynku LO w Jodłowej 550

Gmina LIPNICA MUROWANA 5i914
— remont dachu przedszkola w Lipnicy 505
— przebudowa dachu na Domu Nauczyciela 735
— remont drogi Rajbrot — Kucek w czynie społecznym 800
— remont drogi Lipnica Dolna — Borowa w czynie społecznym 600
— budowa budynku UG w czynie społecznym 2.500
— stacja redukcyjna do gazu 774

Gmina LISIA GÓRA 2.900
— gazyfikacja wsi Pawęzów w czynie społecznym 1.200
— gazyfikacja wsi Brzezówka w czynie społecznym , 1 700

Gmina ŁAPANÓW 4 ggo
— remont drogi Kobylec — Kamyk w czynie społecznym 2g0
— remont drogi Wieruszyce — Cichawka w czynie społecznym 300
— remont drogi Słupia — Grabie w czynie społecznym 100
— remonty i przebudowa chodników w Łapanowie 4.000 '

Gmina MĘDRZECHÓW 4 475
— budowa przystanku PKP Kupienin w czynie społecznym 500
— remont drogi Mędrzechów — Kupienin w czynie społecznym 1.000
— gazyfikacja wsi Wójcina w czynie społecznym 375
— pokrycie wydatków na remonty bieżące szkół 1.600

1
Gmina NOWY WIŚNICZ 2.000
— remont drogi Łomna do szkoły w czynie społecznym -j 000
— remont drogi Wiśnicz Mały do szkoły w czynie społecznym 500
— wykonanie zewnętrznej elewacji budynku UG 500

Gmina OLESNO 2.500
— budowa drogi Ćwików przez wieś w czynie społecznym 2.500

Gmina PLEŚNA 13i865
— budowa drogi Rychwałd-Lubinka w czynie społecznym 1.200
— "remont drogi Lichwin — Chojnik w czynie społecznym 2.500
— budowa strażnicy OSP Lubinka w czynie społecznym 2.363
— remont kapitalny szkoły w Janowicach 7.000
— remont remizy OSP Rzuchowa 400
— remont świetlicy we wsi Rzuchowa 4qq

Gmina RADGOSZCZ 2.639
— pokrycie wydatków związanych z akcją wyborczą 39
— budowa drogi Podlesie — Podmałec w czynie społecznym- 2.000
— budowa strażnicy OSP Radgoszcz 600

Gmina RADŁÓW^ ‘ 3.918
— remont drogi Radłów — Siedlec w czynie społecznym 590
— remont dróg w czynie społecznym 1.000

Uwagi

i



— 66 —

\

Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6

Nazwa jednostki — zadania Kwota Uwagi

— wyremontowanie lokali wyborczych 418
— kapitalny remont szkoły w Zdrochcu 2.000

Gmina RYGLICE 4.400
— rozbudowa szkoły podstawowej Zalasowa 3.000
— remont mostu w Lubczy w czynie społecznym 400
— remont dróg w czynie społecznym 1.000

Gmina RZEPIENNIK STRZYŻEWSKI 4.900
— remont drogi Turza przez wieś w czynie społecznym 1.000
— remont dróg w czynie społecznym 500
— ogrzewanie i kanalizacja budynku UG 3.400

Gmina RZEZAWA 3.200
— remont drogi Brzesko — Grądy — Jodłówka w czynie społecznym 1.400
— remont dróg w czynie społecznym 600
— remont budynku Brygady Rem.-Bud w Rzezawie 800
— kapitalny remont szkoły podst. w Ostrowie Król. 400

Gmina SKRZYSZÓW 7.700
— budowa mostu na potoku Wątok w czynie społecznym 1.200
— remont drogi Łękawica — Trzemesna w czynie społecznym 600
— remont drogi Szynwałd — Nakorzeń w czynie społecznym 500
— remont drogi Skrzyszów do Kruku 1.000
— budowa szkoły podstawowej Ładna 4.500

Gmina SZCZUCIN 3.300
— remont dróg w czynie społecznym 600
— kapitalny remont szkoły w Zabrniu 2.000
— remont GOK w Szczucinie 700

Gmina SZCZUROWA 3.540
— adaptacja budynku na przedszkole w Ujściu Solnym 600
— remont dworku w Sziczurowej 500
— remont przystanków PKS w czynie społecznym 500
— remont drogi Dąbrówka Morska w czynie społecznym 1.000
— remont drogi Wrzępia przez wieś w czynie społecznym 500
— budowa linii wysokiego napięcia dla Brygady Rem.-Budowlanej 440

Gmina SZERZYNY 2.500
— remont drogi Ołpiny — Torosin w czynie społecznym 1.000
— remont drogi Szerzyny — Podlesie w czynie społecznym 500
— remont kapitalny szkoły podstawowej w Żurowej 1.000

Gmina TARNÓW 10.314 i

— gazyfikacja wsi Zawada w czynie społecznym 1.700
— stacja redukcyjna do gazu 3.800
— remont drogi Koszyce — Zbylitowska Góra w czynie społecznym 1.714
— wydatki bieżące 2.100
— gazyfikacja wsi Zgłobice w czynie społecznym 1.000

Gmina WADOWICE GÓRNE 2.000
— remont drogi Wadowice — Zabrnie w czynie społecznym 1.000
— bieżące remonty dróg 1.000

Gmina WIERZCHOSŁAWICE 4.000
— budowa drogi Bobrowniki — Rudka — Dobczyce w czynie społ. 3.000
— remonty dróg w czynie społecznym / 1.000

Gimna WIETRZYCHOWICE 600
— remont drogi Nowopole — Pałuszyce w czynie społecznym 600



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6 — 67 —

Nazwa jednostki — zadania Kwota Uwagi

Gmina WOJNICZ 6.200
— remont drogi Wojnicz — Ratnawy w czynie społecznym 300
— remont drogi Grabno — Podsufczyn w czynie społecznym 300
— remont drogi Milówka przez wieś w czynie społecznym 150

>— remont drogi Biadoliny k/toru w czynie społecznym 300
— remont drogi Zakrzów — Łukanowice w czynie społecznym 300
— remont drogi Milówka las w czynie społecznym 150
— budowa świetlicy w Grabnie w czynie społecznym 800
— budowa strażnicy OSP Łukanowice w czynie społecznym 3.900

Gmina ZAKLICZYN 500
— budowa drogi Dzierżoniny — Roztoka — Brzeziny w czynie społ. 500

Gmina ŻEGOCINA 1.000
— remont drogi Rozdzielę — Góry w czynie społecznym 200
— remont drogi Kamionna — Bełdno w czynie społecznym 300
— bieżące wydatki 500

Gmina ŻYRAKÓW 3.000
— budowa drogi Góra Motyczna przez wieś w czynie społecznym 1.000
— remont kapitalny szkoły podstawowej Żyraków 2.000

Miasto i Gmina BRZESKO 5.000
— remont remizy OSP Okocim Górny 500
— droga Okocim 1.500
— remont kapitalny szkoły Buczę 1.000
— remont kapitalny szk. podis.t. Nr 3 Brzesko 2.000

Miasto i Gmina DĄBROWA TARNOWSKA 7.000
— remont drogi Gruszów Wielki — Nieczajna w czynie społecznym 2.000
— kapitalny remont ulic na osiedlu domkóiw jednorodzinnych 5.000

Miasto i Gmina PILZNO 2,100
— remont drogi Machowa do szkoły w czynie społecznym 1.000
— remont drogi Łęki Dolne — Machowa w czynie społecznym 500
— pokrycie kosztów związanych z opracowaniem operatu ewidencji

gruntów 600

Miasto i Gmina RADOMYŚL WIELKI 3.450
— remont drogi Żarówka — Jastrząbka w czynie społecznym 2.000
— remont drogi Radomyśl — Pień w czynie społecznym 1.000
— bieżące remonty szkół 450

Miasto i Gmina TUCHÓW 1.000
— budowa drogi Siedliska — Stadniczówka w czynie społecznym 1.000

Miasto i Gmina ŻABNO 1.100
— budowa przystanku PKS Siedliszowice w czynie społecznym 100
— remont drogi Bobrowniki przez wieś w czynie społecznym 1.000

Miasto BOCHNIA 9.500
— kapitalny remont budynku Rynek 5 Bochnia 2.000
— bieżące remonty szkół' i przedszkoli oraz poradni wychowania

zawodowego 2.000
— remont kapitalny LO Bochnia 5.500

Miasto DĘBICA 1.600
— kapitalny remont ul. Południowej Krakowskiej 1.600

KURATORIUM OŚWIATY I WYCHOWANIA
— zakup sprzętu dla nowych miejsc kolonijnych
— działalność bieżąca Oddziału Doskonalenia Nauczycieli w Tarnowie

10.000
2,000
5.000



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr G — 68 —

Nazwa jednostki — zadania Kwota Uwagi

— uzupełnienie i wymiana sprzętu w schroniskach młodzieżowych 1.000
— Pałac Młodzieży — remont hali sportowej i remont dachu budynku 2.000

WOJEWÓDZKA DYREKCJA INWESTYCJI 700
— remont kapitalny samochodu 700

WYDZIAŁ KULTURY I SZTUKI, 2.600
— remont dachu Domu Nauczyciela — Stary Wiśnicz 1.100
— remont kapitalny Liceum Sztuk Plastycznych w Nowym Wiśniczu 1.500

WYDZIAŁ GEODEZJI I GOSPODARKI GRUNTAMI 2.600
— sfinansowanie prac geodezyjno-kartograficznych i wydatków

bieżących 2.600

WYDZIAŁ KULTURY FIZYCZNEJ, SPORTU I TURYSTYKI 15.068
— bieżący remont poboczy przy wyciągu narciarskim Lubinka 600
— zakup sprzętu dla Wojewódzkiej Federacji sportu, Rady Wojewódz­

kiej Zrzeszenia LZS i Szkolnego Związku Sportowego 1.500
— dokończenie budowy Pawilonu Sportowego w Pustyni 500
— dotacja na zastosowanie obniżki cen biletów na wstęp na obiekty

Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, baseny, lodowiska dla
dzieci i młodzieży 1.500

— bieżące remonty obiektów WOSiR 7.400
— bieżący rem,ant Ośrodka Sportowego LKS Jadowniczanka 3.560

WYDZIAŁ ROLNICTWA GOSP. ŻYWNOŚCIOWEJ I LEŚNICTWA 18.000
— bieżący remont Internatu Zespołu Szkół Rolniczych w Wojniczu

i wymiana sprzętu 3.000
— WZIR — konserwacja urządzeń wodno-melioracyjnych 10.000
— Państwowy Ośrodek Maszynowy — Dębno adaptacja budynku na

odlewnię ( 5.000

WYDZIAŁ BUDŻETOWO-GOSPODARCZY 2.700
— opracowanie dokumentacji budynku UG Dębno 700
— pokrycie kosztów związanych z wydrukiem druków specjalistycznych 2.000

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
— BRZESKO 5.000
— budowa drogi do kopalni piasku w Wilczej Górze 5.000

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ
— DĘBICA 12.000
— budowa magazynu propan-butan 12.000

PAŃSTWOWY OŚRODEK MASZYNOWY — DĘBNO . 10.000
— wyposażenie odlewni 10.000

WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ENERGETYKI CIEPLNEJ
W TARNOWIE 10.000
— budowa zaplecza techniczno-socjalnego 10.000
Wydatki związane z przeprowadzeniem powtórnych wyborów do rad
narodowych w jednostkach stopnia podstawowego 1.100

Razem: gminy 162.195
miasta i gminy 19.700
miasta 11.100

Razem jednostki stopnia podstawowego 192.955
Razem jednostki stopnia wojewódzkiego 51.668
Razem przedsiębiorstwa 37.000
OGÓŁEM 286.163



— 69 —T>ziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6

19.
UCHWAŁA Nr 11/11/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE
z dnia 28 sierpnia 1984 r.

w sprawie zmiany Wojewódzkiego Planu Rocznego na 1984 r.
Na podstawie art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185; zm. Dz. U. z 1983 r. Nr 62, 
poz. 286 oraz z 1984 r. nr 2/1, poz. 100 i Nr 31 poz. 173) — 
Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnowie po rozpatrzeniu 
przedstawionych propozycji zmian planu inwestycyjnego 
na 1984 rok uchwala, co następuje:

§ 1.1. W uchwale Nr XXI/93/84 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Tarnowie z dnia 18 stycznia 1984 r. w spra­
wie Wojewódzkiego Rlanu Rocznego na 1984 r. (Dz. Urz. 
WRN w Tarnowie Nr 3, poz. Ill) wprowadza się zmiany 
w zakresie realizacji inwestycji, w związku z czym § 16 
ust. 1 zdanie 1 tej uchwały otrzymuje brzmienie:

§ 16.1. Ustala się następujący podział nakładów inwes­
tycyjnych na rok 1984:

bogółem: — 3.101,9 min zł

w tym:
— gospodarka komunalna i mieszkaniowa — 902,6 min zł
— ochrona zdrowia i opieka społeczna — 657,0 min zł
— oświiata i wychowanie — 420,0 min zł
— rolnictwo — 824,8 min zł
— inne — 297,5 min zł

2. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mo<wa w ust. 1 
wprowadza się zmiany — jak w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Tar­
nowskiemu, z obowiązkiem złożenia sprawozdania z reali­
zacji łącznie ze sprawozdaniem z realizacji Wojewódzkiego 
Planu Rocznego na 1984 r.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Tarnowskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław MENZYfiSKI

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH OBJĘTYCH 
ZMIANAMI PLANU NA 1984 ROK

Załącznik
do uchwały Nr 11/11/84 
z dnia 28.08.1984 r.

Nazwa zadania Zmiany planu 
1984 rok

1. ROLNICTWO
a) zadania z zakresu melioracji

— zwiększenia planu 79,5
(tj. Dąbrowica zad. 3 przepompownia nr 2; Zaborów — Kwików kanał i stacja
pomp; Żelazówka drenowanie gruntów ornych; zlewnia potoku Partyńskiego 
zad. 2, Dąbrowica zad. 2 melioracje użytków rolnych; Izbiska zad. 1 obwa­
łowanie, regulacja, stacja pomp; Izbiska zad. 4 drenowanie gruntów; Piątko- 
wiec — drenowanie gruntów ornych — nowe zadanie inwestycyjne)

— zmniejszenie planu 37,9
(tj. Dąbrówki Breńskie regulacja, stacja pomp; Żdżaryzad. 1 drenowanie
gruntów ornych; Ostrów — Borek III modernizacja, drenowanie gruntów 
ornych; Zabrnie — BrzezóWka stacja pomp; Dunajec II zad. 2 modernizacja 
obwałowań).

b) zadania z zakresu zaopatrzenia wsi w wodę: zwiększenie planu na stacji wodo­
ciągowej w Gromniku, 0,5

c) zadania z zakresu budownictwa kubaturowego: zwiększenie planu 'na nadbu­
dowie budynku WOPR Zgłobice i budynku mieszkalnym w Dąbrowicy, 15,0

d) elektryfikacja: zwiększenie planu 16,2
e) zakupy inwestycyjne: zwiększenie planu 9,5
2. Przyspieszenie realizacji zadań 20,3

w tym:
— kolektor „B” w Dębicy 10,0
— budynek WIOC 10,3

3. Przekwalifikowania do grupy „A” zadań z inwestycji finansowanych ze środków
społecznych i specjalnych: 37,4



70Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6

Nazwa zadania Zmiany planu 
1984 rok

w tym:
— sala gimnastyczna przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Dębicy 11,0
— przychodnia miejska Dąbrowa Tarnowska 4,0
— przychodnia miejska oś. 25-lecia PRL Tarnów 4,0
— kuchnia i pralnia przy Wojew. Szpitalu Zespolonym w Tarnowie 6,0
— apteka Lisia Góra 1,5
— Ośrodek zdrowia Łapanów 3,0
— ośrodek zdrowia Paleśnica 2,0
— Łukowa III/l i III/2 sieć wodociągowa, przyłącza 2,7
— Zaszkole — Pogwizdów sieć wodociągowa, przyłącza 2,6
— Łukowa — Polany sieć wodociągowa, przyłącza 0,6

4. Przekwalifikowania do grupy „A” zadań realizowanych w czynie społecznym 56,4
w tym:
— Szkoła Podstawowa Jastrząbka Nowa 6,0
— przedszkole Tuchów 16,5
— przedszkole Pleśna 5,4
— dom nauczyciela Żyraków 1,5
— przedszkole Pilzno 15,0
— Szkoła Podstawowa Uście Solne 8,0
— strażnica OSP Wokowice 2,0
— Wiejski Dom Ludowy Muchówka 2,0

5. Przekwalifikowania zadań z kapitalnych remontów 57,6
w tym:
— Szkoła Muzyczna Bochnia 14,0
— cmentarz komunalny Brzesko 17,1
— plac targowy „Gazaris” Bochnia 9,5
— rozbudowa budynku UG Wadowice Górne 5,0
— nadbudowa budynku UM Bochnia 12,0

6. Noworozpoczynane zadania proponowane do wprowadzenia do PI-84 1(2,7
w tym:
— wodociąg ul. Sucharskiego Żabno 3,2
— sieć elektryczna oś. domków jednorodzinnych Zakliczyn 0,3
— gazyfikacja Zespołu Szkół Rolniczych Breń II etap 3,0
— gazyfikacja Zespołu Szkół Ogrodniczo-Rolniczych Tarnów 1,2
— kanalizacja ul. Starodąbrowska Tarnów 5,0

7. Zakupy inwestycyjne 82,4
w tym: i
— Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 10,0
— Kuratorium Oświaty i Wychowania 5,0
— Wydział Zdrowia i Opieki Społecznej 33,9
— Komenda Wojewódzka Straży Pożarnych 17,0
— Wydział Budźetowo-Gospodarczy 3,9
— Wydział Kultury Fizycznej, Sportu i Turystyki 5,4
— Wydział Geodezji i Gospodarki Gruntami 0,7
— Wydział Budownictwa 5,0
— Wojewódzka Dyrekcja Inwestycji 0,3
— Wojewódzkie Biuro Geodezji 1,2

8. Udział do przekazania na rzecz Wojewódzkiego Zakładu Usług Wodnych dla
potrzeb rolnictwa w Tarnowie z siedzibą w Dąbrowie Tarnowskiej. 50,0



71 —Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6

20.

UCHWAŁA Nr 11/12/84 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE

z dnia 28 sierpnia 1984 r.
o upoważnieniu Wojewody Tarnowskiego do wyrażania w ‘mieniu Wojewódzkiej 
Rady Narodowej stanowiska w sprawach określonych w ar;. 63 ustawy o systemie 

rad narodowych i samorządu terytorialnego.

Na podstawie art. 63 ust. 1—2 i art. 65 ustawy z dnia 26 
lipę a 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu t 
Halnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286 oraz z liHir. 
Nr 21, poz. 10'0 i Nr 311, poz. 173) —- Wojewódzka Rada 
Narodowa w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1.1. Udziela się Wojewodzie Tarnowskiemu upoważnie­
nia do wyrażania w imieniu Wojewódzkiej Rady Narodo­
wej stanowiska w sprawach utworzenia, likwidacji lub za­
sadniczej zmiany w działalności przedsiębiorstwa nie bę­
dącego przedsiębiorstwem terenowym bądź też zakładu 
wchodzącego w skład takiego przedsiębiorstwa, w szcze­

gólności powodujących obciążenie infrastruktury techniczno- 
ekonomicznej i społecznej.

2. W sprawach o których mowa w ust. 1, Wojewoda 
zajmuje stanowisko po zasięgnięciu opinii właściwej komisji 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

§ 2. Postanowienia § 1 mają odpowiednie zastosowanie 
do jednostek gospodarki uspołecznionej nie będących pań­
stwowymi jednostkami organizacyjnymi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław MENZYNSKI

21.
UCHWAŁA Nr 11/13/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE
z dnia 28 sierpnia 1984 r.

w sprawie ustalenia maksymalnej liczby punktów sprzedaży oraz określenia godzin 
sprzedaży, podawania napojów zawierających do 4,5*10 alkoholu, na obszarze 

województwa tarnowskiego.
Na podstawie art. 12 ust. 2 i art. 14 ust. 1 a pkt 1 

ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. 
Nr 35, poz.-*230 i z 1984 r. Nr 34, poz. 184) Wojewódzka 
Rada Narodowa w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się maksymalną dopuszczalną liczbę punktów 
sprzedaży napojów zawierających do 4,5% alkoholu na 
obszarze województwa tarnowskiego na poziomie:

920 placówek detalicznych
i 1’50 zakładów gastronomicznych

§ 2. Ustala się godziny sprzedaży, podawania i spoży­
wania napojów zawierających do 4,5% alkoholu w pla­
cówkach detalicznych i gastronomicznych w godzinach ich 
otwarcia, nie wcześniej jednak niż od godziny 8.00.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia i pod­
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław MENZYNSKI

22.
UCHWAŁA Nr 11/15/84 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 
z dnia 28 sierpnia 1984 ,r.

w sprawie powołania Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych to Tarnowie.

Na podstawie § 115 uchwały Rady Państwa z dnia 
6 stycznia 1977 r. w sprawie szczegółowych zasad oraz 
trybu nadawania orderów i odznaczeń (MP z 1977 r. Nr 2, 
poz. 1.2) — Wojewódzka Rada Narodowa w Tarnowie uch­
wala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Wojewódzką Komisję Odznaczeń Pań­
stwowych w następującym składzie:

1. Ob. Franciszek Rachwał — zastępca Przewodniczącego 
WBN, przewodniczący Komisji Odznaczeń

2. Ob. Zdzisław Nowak — Kierownik Wydziału Polityczno- 
Organizacyjnego KW PZPR — członek

3. Ob. Czesław Gąciarz — Kierownik Wydziału Organiza­
cyjnego WK ZSL

4. Ob. Edward Okas — Przewodniczący Wojewódzkiego 
Sądu Partyjnego WK SD

5. Ob. Ludwik Maniak — członek Prezydium RW PRON
6. Ob. Anna Jarzębska — Sekretarz Zarządu Wojewódz­

kiego LKP
7. Ob. Józef Karasiński — Przewodniczący Wojewódzkiej 

Komisji Współpracy Związków Zawodowych
8. Ob. Zofia Czaja — V-Przew. Rady W.Z.R.K. i O.R,
9. Ob. Zenon Musiał —■ Wicewojewoda Tarnowski, Prze­

wodniczący Zarządu Wojewódzkiego ZBoWiD.
10. Ob. Adolf Taraszka — Dyrektor Biura WRN w Tar­

nowie.
§ 2.1. Komisja wybiera ze swego grona zastępcę prze­

wodniczącego Komisji.
2. Wojewódzka Komisja Odznaczeń Państwowych opi­

niuje wnioski o nadanie przez Radę Państwa orderów



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 6 

i odznaczeń dla osób związanych z terenem województwa 
pracą, działalnością społeczną lub zamieszkaniem.

3. Tryb pracy Komisji określa uchwalony przez nią re­
gulamin, który podlega zatwierdzeniu przez Wojewódzką 
Radę Narodową.-

§ 3. Wojewódzka Komisja Odznaczeń Państwowych działa 
do chwili powołania nowej Komisji przez Wojewódzką Radę 
Narodową w następnej kadencji.

§ 4. Traci moc uchwała Nr 11/12/80 Wojewódzkiej Rady 
Narodowej z dnia 26 maja 1980 r. w sprawie powołania 
Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Państwowych.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie - z dniem podjęcia.
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Tarnowskiego.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław MENZYNSKI

Redakcja: Urząd Wojewódzki w Tarnowie, Biuro Organizacyjno-Prawna i Kadr — Tarnów, ul. Narutowicza 35, iei. 41-95.
Administracja; Urząd Wojewódzki w Tarnowie — Wydział dudżetowo-Gospodarczy — larnov/, ul. Narutowicza tel. c. 46-41 do 49

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie zł 18,-, półroczna zł 10,—, cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90 przy 
więKSzej ilości stron o zł 0,30 więcej od każdej drukowanej strony. Cena ogłoszeń o zagubionych dokumentach ryczałt zł 10,50 od jednego doku­
mentu, po zł 1,50 za każdy dalszy dokument, konkursy i przetargi zł 1,30 za wiersz jedrioszpailowy. Ogłoszenia handlowe i bilansowe oraz inne 

zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. Za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
WPŁATY: NARODOWY BANK POLSKI. ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI TARNÓW, KONTO Nr 85007-3030-225

Drukarnia Narodowa Kraków
Zakład Graficzny Tarnów, ul. Brodzińskiego 1

zam. 2286-84 600


